

استادار مازندران
میزان بیکاری فارغ التحصیلان در مازندران بالا است

استادار مازندران وضعیت بیکاری فارغ التحصیلان را در استان نسبت به میانگین کشور نامناسب و بالا دانست و گفت: ۶۱.۶ درصد دانشجویان را فارغ التحصیلان تشکیل می دهند. به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، سید محمود حسینی پور عصر دوشنبه در شورای زنجیره ارزش استان مازندران با بیان اینکه بیکاری قشر فعال و فارغ التحصیل در کشور... صفحه ۵

مدیرعامل ابفای قم خبر داد
انجام ۹۷ هزار آزمایش میکروبیولوژی بر روی آب قم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قم گفت: به منظور اطمینان از سلامت و بهداشت آب در ۶ ماه نخست سال جاری ۹۷ هزار آزمایش میکروبیولوژی، شیمیایی و کلرسنجی بر روی آب قم انجام شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، حسن بختیاری در گفت و گویی با اشاره به لزوم نظارت مستمر بر کیفیت آب شهر افزود: در این ... صفحه ۳

معاون محیط زیست اصفهان
منتظر وفای به عهد وزارت نیرو برای تامین حقایق زاینده رود هستیم

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: معاون وزیر نیرو و رئیس حوضه آبریز زاینده رود برای راهسازی حقایق زاینده رود در سال آبی جدید قول مساعد داده اند. اینبار منتظر وفای به عهد آنها هستیم. به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان، حسین اکبری افزود: در جلساتی ... صفحه ۴

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم
تعاملات شهرداری قم با دانشگاه های استان تقویت می شود

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از آمادگی مجموعه شهرداری برای تقویت ارتباطات و افزایش تعاملات با اساتید، دانشجویان و تشکلهای دانشجویی خبر داد. به گزارش شهرنیوز، مهدی کلاتر زاده همزمان با «روز قم» در جمع دانشجویان جدیدالورود دانشگاه قم اظهار کرد: ارتباط با جامعه دانشگاهی در شهرداری قم به عنوان یکی از ... صفحه ۲

گوچه

گزیده خبرها

۲۱ بلوک مسکن مهر مازندران یکی ۲ تا نیست؛

جان یک هزار نفر در معرض خطر

صفحه ۶

نگرانی ها درباره احیای زاینده رود با ممنوعیت انتقال آب برای مصارف غیر شرب

صفحه ۴

مشکلات مسکن مهر مازندران یکی ۲ تا نیست؛

مهری که به دل نشست

صفحه ۵

شهردار قم عنوان کرد:

ضرورت شناخت تاریخ ۷ هزار ساله قم

صفحه ۳

یادداشت - هادی معصومی زارع

و ناگهان طوفان (درنگی در باب عملیات طوفان الاقصی)

صفحه ۸

گفت و گو با آیت الله سیدمحمد ابن الرضا درباره آیت الله صلواتی

حوزه علمیه مستقل، می تواند حاکمیت کارآمد ایجاد کند

صفحه ۷

در اجتماع بزرگ حوزویان مطرح شد:

«حوزه علمیه قم» در کنار فلسطین ایستاده است



صفحه ۱

سخنگوی جهاد اسلامی فلسطین:

امروز شاهد تحقق بشارت شهید سلیمانی هستیم

سخنگوی جهاد اسلامی گفت: نتایجی که می تواند مقاومت را از بین ببرد و یا تصویر این پیروزی بزرگ را بیوشاند و نه می تواند صحنه های تحقیر افسران و نظامیان و سیستم امنیتی نظامی اش به دست مجاهدین غزه را پنهان کند. «مصعب البریم» سخنگوی رسمی جنبش جهاد اسلامی فلسطین در گفتگوی اختصاصی با «نورنیوز» در نوار غزه گفت: اهمیت این پیروزی بزرگ در عملیات طوفان الاقصی ناشی از شکست تمامی قواعد درگیری و غافلگیر کردن رژیم صهیونیستی و وارد کردن ضربه مهلک به ارتش اشغالگران صهیونیست و نظام سیاسی، نظامی و امنیتی این رژیم نامشروع است. او که صبح امروز همسرش در حمله صهیونیست ها به منزلش در غزه به شهادت رسید، افزود: یقیناً این پیروزی بزرگ نتایج بعدی خود را خواهد داشت زیرا با افشای حقیقت این رژیم ضعیف که در مقابل صدها مجاهد از گردان های قدس، قسام و مقاومت فلسطین نتوانست کاری انجام دهد، پس در حالت گشودن آتش از همه جبهه ها و یک رویارویی همه جانبه نمی تواند هیچ کاری بکند.

سخنگوی رسمی جنبش جهاد اسلامی فلسطین ادامه داد: آنچه اتفاق افتاد این بود که مقاومت در تمام نبردهای گذشته از انباشت تجربه ای در برابر دشمن صهیونیستی به دست آورد بهره برد و تجربه رویارویی مستمر و انباشت نیرو نشان داد که در مدیریت نبرد پیشرفت کرده ایم.

او تأکید کرد: با وجود امکانات کمتر ما در مقایسه با امکانات دشمن صهیونیستی، ما رزمندگان جنگنده و مبارزی داریم که آماده شهادت و فداکاری هستند و اراده و یقین و ایمان و اعتقاد به خداوند متعال و فلسطین و حقوق داند و با ایمان وارد صحنه نبرد می شوند و این چیزی است که دشمن صهیونیستی و ارتش شکست خورده اش در اختیار ندارد.

البریم گفت: تشدید موج تجاوزات صهیونیستی به قدس و مسجد الاقصی، تلاش برای تغییر هویت اسلامی، حمله به نمازگزاران و خواهران نمازگزار محافظ مسجد الاقصی، شکنجه اسرا و محاصره مردم ما در غزه، همه اینها انگیزه مبارزه برای تسویه حساب تاریخی با دشمن است و مردم ما و مجاهدان ما کشتارهای صهیونیست ها در حق نسل های مختلف در فلسطین را فراموش نمی کنند.

سخنگوی رسمی جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: این عملیات افتخارآمیز را جهشی بی نظیر و یک مرحله تاریخی برای مقاومت در سطح فلسطین و محور مقاومت می دانیم که صحنه مقاومت را به لحاظ سیاسی و راهبردی از معادله دفاع و مقابله به مقاومت مبتکرانه ای حمله تبدیل کرد. او ادامه داد: معادله ای که بر آینده مقاومت و حضور آن و بهایی که دشمن در صورت ادامه اشغال و تهاجم خود خواهد پرداخت، معطوف خواهد شد و تأثیر روانی بر آینده و موجودیت شهرک نشینان و آینده کل رژیم صهیونیستی خواهد داشت.

البریم تصریح کرد: طوفان الاقصی دروازه امید به عبور بزرگ مقاومت به

در اجتماع بزرگ حوزویان مطرح شد:

«حوزه علمیه قم» در کنار فلسطین ایستاده است

اجتماع بزرگ حوزویان و مردم ولایتمدار شهر مقدس قم در محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و حمایت از عملیات طوفان الاقصی و پیروزی های جبهه مقاومت با دعوت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، شورای عالی، مرکز مدیریت حوزه های علمیه و سایر نهاد های حوزوی و با حضور علما، اساتید و طلاب در مدرسه فیضیه برگزار گردید.

بر اساس این گزارش: طلاب و اساتید حوزه علمیه قم از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه دروس خود را تعطیل کرده و با حضور در مدرسه فیضیه حمایت قاطع خود را از جبهه مقاومت و رزمندگان مبارز و دلیر فلسطینی را اعلام کردند.

عضو شورای عالی حوزه های علمیه در این اجتماع گفت: پیام تجمع این است که حوزه علمیه تا آزادی قدس شریف و تشکیل دولت مردمی فلسطین در کنار مردم فلسطین ایستاده است.

به گزارش تسنیم، آیت الله سید احمد خاتمی، در اجتماع بزرگ حوزویان و مردم ولایتمدار شهر مقدس قم در محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و حمایت از عملیات طوفان الاقصی و پیروزی های جبهه مقاومت که در مدرسه فیضیه، خاستگاه انقلاب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: این تجمع در مقطعی بسیار حساس سامان یافته است.

وی با اشاره به اینکه تجمع درس نیست، بلکه اعلام موضع است، مطرح کرد: این تجمع از سوی جامعه مدرسین، شورای عالی حوزه، مدیریت حوزه و با حضور اساتید، فضلا و طلاب در حمایت از مقاومت فلسطین در نبرد قهرمانانه آن ها است.

عضو فقهای شورای نگهبان با بیان اینکه پیام این تجمع این است که حوزه علمیه تا آزادی کامل قدس شریف و تشکیل دولت مردمی فلسطین در کنار آن ها ایستاده است، عنوان کرد: مبانی فقهی این تجمع آیات و روایات است که از جمله آن ها می توان به این اشاره کرد که قرآن کریم جامعه اسلامی را یکپارچه می داند.

وی با بیان اینکه «چو عضوی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار»، خاطرنشان کرد: بیش از ۷۰ سال است که رژیم غاصب در فلسطین جنایت می کند و آدم می کشد و پیروزی اخیر جبهه مقاومت در طول این ۷۰ سال بی سابقه بوده است.

خاتمی با بیان اینکه پیش از ۲۵ سال آینده دیگر رژیم صهیونیستی نخواهد بود، تصریح کرد: انقلاب اسلامی از سال ۱۳۴۲ و از آغاز حامی فلسطین و قدس شریف بوده است.

وی با اشاره به اینکه قدس شریف را پاره تن اسلام می دانیم، یادآور شد: در آیات و روایات تأکید شده است که دشمن ظالم باشید و حامی مظلوم و این تجمع در راستای این روایات است.

عضو شورای عالی حوزه های علمیه با بیان اینکه این رژیم نامشروع حدود ۷۶ سال از جعل خود را پشت سر گذاشته است، ابراز کرد: اقدامات قهرمانانه فلسطینی ها سرانجام به طوفان الاقصی انجامید و به امید خداوند این طوفان سرانجام طومار صهیونیسم را بر خواهد چید.

وی با اشاره به اینکه فدائیان اسلام به رهبری آیت الله سید محمد تقی خوانساری برای دفاع از فلسطین از ابتدای شکل گیری رژیم غاصب ثبت نام داشتند، بیان کرد: طلاب بسیاری برای دفاع از فلسطین اقدام کردند ولی رژیم طاغوت اجازه اعزام آن ها را نداد.

خاتمی ادامه داد: ایشان در ادامه تجمعی در مدرسه فیضیه برگزار کردند و گفتند وظیفه ما دفاع از مظلومین است و این حوزه همان حوزه انقلابی است و انقلابی خواهد ماند تا پرچم انقلاب اسلامی را به دست حضرت حجت (عج)

اطلاعیه روزنامه گوچه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گوچه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون (تریبون شهروندان) خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گوچه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوچه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوچه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد در منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوچه قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

سازمان آگهی های روزنامه گوچه آگهی می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

